ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

Avenida Abdon José Barreto, nº 1223 – Centro, Nossa Senhora Aparecida/SE - CEP 49.540-000, CNPJ
nº. 13.101.308/0001 – 75 - Telefax (079) 3483-1212, E-mail: licitacao.pmnsa@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 75/2020
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preço n° 06/2020
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA
CONTRATADO: SÁ EMPREENDIMENTOS EIRELI – EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE QUADRA DE AREIA, PARA
ATENDER A DEMANDA DO POVOADO TABULEIRO NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I – PROJETO
BÁSICO, DO EDITAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 0602 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E LAZER
AÇÃO: 27.812.0004.1.042 – CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DE QUADRAS
POLIESPORTIVAS
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.51.00 339 – OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 1.001.
VALOR DO CONTRATO: R$ 148.183,23 (cento e quarenta e oito mil cento e oitenta e três
reais e vinte e três centavos).
DATA: 04 de Dezembro de 2020.

VERÔNICA SANTOS SOUSA DA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL